

10. Jummalä sanna ja seäduſſe waſto ka ſe, et õppetajad ſunnitakſe ilma naeſeta ellama.

11. Sakramentisid polle ennam kui kaks, pühha ristmiſſe ja pühha Altari Sakrament, egga olle neid ſeitſe, kuidä katoliki rahwas ütlewad.

12. Õnniſteggia pühha ſeäduſſe waſto ſe, et Altari Sakramentis karrikaſt agga preeſtridele antakſe, agga mu rahwale ei muud kui agga õnniſtud leiha. Ei õppeta pühha kirri ka mitte, et õnniſtud lei ennast Kriſtuſſe ihhuks, ja wiin Kriſtuſſe werrekſ peawad muutma, egga ſedda, et Kriſtuſt iggakord õhwerdakſe, kui Altari ſakramenti petakſe. Seep ſe katoliki uſſorahwa Miſſa õhwer on, ning ſai Sakrament wimakſ koggoni ſeddawiſi raisatud, et preeſter aina ükſi, ilma et muud ſeddagit laual, ehk monnikord hinge ollekſ firrikus olnud, leiha ja wina wõttis ja pälwed ſeäl jures luggeſ, et ſellega hinged puhhaſtamisſe tulleſt peäſta.

13. Polle ka ialgi Jummalä ſannas ſedda kääſtud, et need, keſ pihtil kääwad, peawad pihtisſandale omma wiimsedki mõtted, ſannad ja teind keif nimme pärraſt ülleſtunniſtama, kuidä ſedda wäggiſe peäle aeti.

Mis ſiis ſe Augſburgi uſſotunniſtus meie kõhta tähhendab, ja mis head meil weelgi ſeſt on?

Jummalä ſanna pühhaſ kirjaſ on meie uſſo keif geüllem ja keigefelgem hallikaſ. Keif muud ramaſtud ja kirjad ja keif ſuſanna õppetus on hopiſ wä-

hema au ſeeſ, ja peawad need puhhaſ pühha kirjaſ ga ühte minnema, ja temma, kui ſe õige likumatta alluſe peäle raiatud ollema. Sellepärraſt ſiis ka ſeſ ſamma meie uſſotunniſtus meid ifka Jummalä ſanna peäle ja pühha kirja ſiſſe juhhatab.

Augſburgi uſſotunniſtus panned kowwa, ſelget ja iggaweſt raia meie ja katoliki uſſorahwa wahhele; ja temma peäle toetades, hoiamme kui Ewangeliumi uſſo rahwas, emale paawſtiliſte uſſuſt, ſeäduſſiſt ja kombetteſt, ning on temma üks iggawenne täht ja tunniſtus, et meie neiſt olleme lahtilõnud egga tahha ennast ial laſta nende alla taggaſi ſun- dida ehk taggaſi petta.

Et ſelle peäle woikſime julged olla, et Jummalä ſanna koggoduſtele ifka ſelgeſte ja puhtaſte ſaakſ kulutud: ſiis wañnutakſe keif õppetajad, kui neid ameti peäle ſeätakſe, ſeſamma Augſburgi uſſo tunniſtuſſe peäle, ning tootawad nemmad ſiis, et ſeddamõda tahhawad Jummalä ſanna õppetust kulu- tawa, kuidä ſedda pühhaſ kirjaſt ſelle uſſotunniſtusſega on ärraſelletud.

Selle uſſotunniſtuſſe peäle meil meie rigiſ, kuſ Keiſer iſſe ja keif wannerahwas Krefa riſtiuſſo ſelſi on, täis õigus Jummalat keelmatta omma wiſi ja ſeäduſſe järrele tenida.

Menda on ſiis Augſburgi uſſotunniſtus Lutte- ruſſe koggoduſſe rahwale ühheks wahheſeinakſ ja